湖北省公路学会

   文 件

仙桃市公路学会

鄂公学字[2014]029号

关于举办武汉城市圈片区公路沥青路面（含钢桥

面铺装）设计、施工关键技术专家讲座的通知

武汉、黄冈、孝感、咸宁、鄂州、仙桃、潜江、天门公路（交通）学会：
根据省公路学会今年年度工作计划安排，为适应我省公路建设、养护（管理）工作在新形势下发展的需要，经研究决定今年继续邀请国内有关著名专家、教授到我省基层举办第五届新技术专家讲座，面向公路建设、养护（管理）一线的工程技术（管理）干部，开展技术培训和交流，以期进一步提高全省工程技术（管理）干部的科学技术和科技创新的整体水平。拟定于11月9日—10日在仙桃市举办武汉城市圈片区公路沥青路面（含钢桥面铺装）设计、施工关键技术专家讲座。现将有关事宜通知如下：
1、 时间与地点

时间：2014年11月8日下午报到，9日—10日上午专家讲座，10日下午赴汉宜高速施工现场观摩沥青路面热再生重铺机组施工演示。

地点：仙桃市天诚国际大酒店

地址：仙桃市黄金大道88号中段

1、主讲人：王林，山东省交通科学研究所总工程师、研究员，交通运输部高速公路养护技术重点实验室和山东省道路材料与结构重点实验室主任。山东大学硕士研究生导师。享受国务院特殊津贴，荣获“全国交通运输系统先进工作者”和“山东省有突出贡献的青年专家”称号。多年来，主要从事道路材料与结构、高速公路养护技术等方面研究，他的多项研究成果获得国家和山东省的一、二等奖，其中“沥青路面设计指标和参数的研究”获得中国公路学会一等奖，“永久性路面设计方法”获山东省科技进步一等奖。另外，还有“大粒径透水性沥青混合料新型路面结构”等6项发明专利。

主讲内容：公路沥青路面材料结构设计与大粒径沥青混合料加铺结构设计与性能衰变。

2、主讲人：徐培华，长安大学公路学院西安沥青路面工程技术研究所主任，教授级高工。多年来一直潜心于公路养护维修应用技术和道路工程施工质量控制技术研究，尤其在沥青路面养护维修和路面工程材料应用方面有深入研究。近年来主持完成20余项省部级科研项目，获省部级科技进步二等奖1项，省部级科技进步三等奖2项，厅级科技进步奖6项。获国家发明专利6项，编著出版了《高等级公路路基路面施工质量控制技术》，主编出版了《路基路面试验检测技术》，参编了《公路养护与管理手册》等。

主讲内容：沥青路面（含热拌沥青、温拌沥青、冷、热再生材料）的设计、施工及沥青路面早期病害产生的原因分析和防治的关键技术。

3、主讲人：张志宏，宁波天意钢桥面铺装技术有限公司董事长、教授级高工。多年来，从事钢桥面铺装材料及相关应用技术的研发工作，先后主持了西陵长江大桥、宜昌长江公路大桥、嘉绍大桥、宁波象山港大桥、中朝新鸭绿江公路大桥的钢桥面铺装的科研和施工，拥有ERS钢桥面铺装技术、转轮式铺装疲劳试验机、钢板修复补强等多项发明专利，在沥青路面施工、钢桥面铺装、彩色路面铺装、路面特殊材料研发等方面有所擅长，其中ERS钢桥面铺装技术获得中国公路学会2012年度科学技术一等奖。
主讲内容：钢桥面铺装新技术开发与应用及对桥面早期病害预防和养护的关键技术

二、参会人员

武汉、黄冈、孝感、咸宁、鄂州、仙桃、潜江、天门及所属各县（市、区）公路局、交通局分管工程建设、养护、管理工作的领导、工程技术人员和学会理事长、秘书长。

三、会议费用

参会代表每人交会务费600元，食、宿自理，住宿由会议统一安排。
四、其他

1、请参加听课人员每人带1寸彩照1张，省公路学会将颁发“湖北省公路学会科学技术培训证书”。

2、请各单位接通知后，于10月31日前将参加人员名单报送仙桃市公路学会，在住宿和饮食方面有特别要求的请在回执中注明。
3、会务由仙桃市公路学会承办，各单位将参会人员名单直接报送仙桃市公路学会，有关联系人及电话如下：

省公路学会联系人：毋润生

联系电话：13907117849    传真电话：027-83461380
仙桃市公路学会联系人：张军红

联系电话：13607229585    传真电话：0728-3221982

QQ邮箱：924576299

附件：
1、参会人员分配表；

2、报名回执单

       湖北省公路学会     仙桃市公路学会
二〇一四年十月二十四日
附件一：

参 会 人 员 分 配 表

	序号
	单            位
	名额（人）
	备   注

	一
	省公路学会
	自定

	省公路局
	自定

	二
	武汉市公路学会
	自定

	武汉市交委
	自定

	武汉市公路处
	自定

	1
	江夏区公路局
	3-5

	2
	东西湖公路局
	3-5

	3
	黄陂区公路局
	3-5

	4
	蔡甸区公路局
	3-5

	5
	新洲区公路局
	3-5

	6
	汉南区公路局
	3-5

	三
	黄冈市公路学会
	自定

	黄冈市交通局
	自定

	黄冈市公路局
	自定

	1
	黄州区公路局
	3-5

	2
	团风县公路局
	3-5

	3
	红安县公路局
	3-5

	4
	麻城市公路局
	3-5

	5
	罗田县公路局
	3-5

	6
	英山县公路局
	3-5

	7
	浠水县公路局
	3-5

	8
	蕲春县公路局
	3-5

	9
	武穴市公路局
	3-5

	10
	黄梅县公路局
	3-5

	11
	龙感湖区公路局
	3-5

	四
	黄石市公路局
	自定

	1
	直属公路分局公路局
	3-5

	2
	大冶市公路局
	3-5

	3
	阳新县公路局
	3-5

	序号
	单            位
	名额（人）
	备   注

	五
	孝感市公路学会
	自定

	孝感市交通局
	自定

	孝感市公路局
	自定

	1
	孝南区公路局
	3-5

	2
	云梦县公路局
	3—5

	3
	孝昌县公路局
	3-5

	4
	大悟县公路局
	3-5

	5
	应城市公路局
	3-5

	6
	安陆市公路局
	3-5

	7
	汉川市公路局
	3-5

	六
	咸宁市公路学会
	自定

	咸宁市交通局
	自定

	咸宁市公路局
	自定

	1
	咸安区公路局
	3-5

	2
	嘉鱼县公路局
	3-5

	3
	赤壁市公路局
	3-5

	4
	通城县公路局
	3-5

	5
	崇阳县公路局
	3-5

	6
	通山县公路局
	3-5

	七
	鄂州市公路学会
	自定

	鄂州市交通局
	自定

	鄂州市公路局
	自定

	八
	仙桃市交通学会
	自定

	仙桃市交通局
	自定

	仙桃市公路局
	自定

	九
	潜江市公路学会
	自定

	潜江市交通局
	自定

	潜江市公路局
	自定

	十
	天门市交通学会
	自定

	天门市交通局
	自定

	天门市公路局
	自定

注：各县（市、区）安排人员中含交通局1-2人。
附件二：

报  名  回  执  单

	单位名称

	姓   名
	性别
	职务、职称
	联系电话
	住宿情况
	饮食特别要求

	一人住
	二人住

PAGE
4